
CHEPORT, spol. s r.o.
Lhotsko 93, 763 12 Vizovice, T +420 603 541 990, E prodej@cheport.cz www.cheport.cz

Dynamic

DESINFEKCE A 
ČIŠTĚNÍ POVRCHŮ

Čistí a dezinfi kuje v jednom kroku. Díky modernímu složení spolehlivě 
ničí bakterie a viry a zároveň zbavuje povrch mastnoty a špíny. Účinnou 
látkou jsou guanidiny (PHMG), které účinně zabíjí bakterie napadením 
membránových systémů buněčné stěny a cytoplazmy.

Proč guanidiny?

• Účinná dezinfekce bez chlóru
•  Vysoká antimikrobní účinnost, eliminuje široké spektrum 
mikroorganismů (bakterie, viry, plísně)

•  Nekrystalizuje, šetrný vůči všem materiálům-není korozivní, ošetřené 
povrchy nemění barvu a nejsou narušeny

• Pohlcuje organické pachy
• Je nehořlavý
• Nebělí a nepoškozuje kůži, oči ani sliznici
• Rychlá a účinná aplikace bez zápachu

PŘÍJEMNÁ 
VŮNĚ

MODERNÍ 
SLOŽENÍ

PROFESIONÁLNÍ 
PROSTŘEDEK

Dynamic dezinfekce a čištění 
povrchů odpovídá normám:

EN1276 - baktericidní účinek
EN13610 - virucidní účinek

Dostupné v baleních:

0,5 l s rozprašovačem
1 l s rozprašovačem
5 l

Proč guanidiny?Proč guanidiny?Proč guanidiny?Proč guanidiny?

membránových systémů buněčné stěny a cytoplazmy.membránových systémů buněčné stěny a cytoplazmy.membránových systémů buněčné stěny a cytoplazmy.membránových systémů buněčné stěny a cytoplazmy.membránových systémů buněčné stěny a cytoplazmy.membránových systémů buněčné stěny a cytoplazmy.membránových systémů buněčné stěny a cytoplazmy.
látkou jsou guanidiny (PHMG), které účinně zabíjí bakterie napadením látkou jsou guanidiny (PHMG), které účinně zabíjí bakterie napadením látkou jsou guanidiny (PHMG), které účinně zabíjí bakterie napadením látkou jsou guanidiny (PHMG), které účinně zabíjí bakterie napadením látkou jsou guanidiny (PHMG), které účinně zabíjí bakterie napadením 
ničí bakterie a viry a zároveň zbavuje povrch mastnoty a špíny. Účinnou 
Čistí a dezinfi kuje v jednom kroku. Díky modernímu složení spolehlivě Čistí a dezinfi kuje v jednom kroku. Díky modernímu složení spolehlivě Čistí a dezinfi kuje v jednom kroku. Díky modernímu složení spolehlivě Čistí a dezinfi kuje v jednom kroku. Díky modernímu složení spolehlivě 
ničí bakterie a viry a zároveň zbavuje povrch mastnoty a špíny. Účinnou ničí bakterie a viry a zároveň zbavuje povrch mastnoty a špíny. Účinnou ničí bakterie a viry a zároveň zbavuje povrch mastnoty a špíny. Účinnou 
Čistí a dezinfi kuje v jednom kroku. Díky modernímu složení spolehlivě Čistí a dezinfi kuje v jednom kroku. Díky modernímu složení spolehlivě 

membránových systémů buněčné stěny a cytoplazmy.

Proč guanidiny?Proč guanidiny?Proč guanidiny?Proč guanidiny?

Lhotsko 93, 763 12 Vizovice, T +420 603 541 990, E prodej@cheport.czLhotsko 93, 763 12 Vizovice, T +420 603 541 990, E prodej@cheport.cz

PŘÍJEMNÁ 
VŮNĚ
PŘÍJEMNÁ 
VŮNĚ
PŘÍJEMNÁ 

Dynamic


